ipsis Bullis Apostolicis contends, et descrip- gerendi, et exercendi, qua in praedictis et

tis, quae sunt, vel quovis modo in futuruin quolibet praedictorum necessaria fuerint, seu

esse poterunt, praejudicialia,
sive damnosa, quomodolibet opportuna, ac quae rei qualitas

nobis, haeredibusq ;
de corpore nostro legit- exigit et requirit, et qua nosipsi facere et

time procreatis Angliae regibus, Coronas aut exercere possemus si prassens et personaliter

Regno nostro, juribus vel consuetudinibus aut interessemus, etiam si talia forent quae de se

Prsrogativis ejusdem Regni nostri, et quoad mandatum exigant magis speciale. Tenor
hoc totaliter seipsos submittere et ponere in Renunciationis sequitur et est talis : Ego
ncstra bona venia et gratia ;

sed etiam jura- Adrianus miseratione divina tituli Sancti

mentum fidelitatis et homagii ad Sancta Dei Chrisogoni Presbyt. Cardinalis Episcopus

Evangelia, per eosdem respective corporaliter Bathon. et Wellen. coram vobis Reverendo

tacta, nobis facere et praestare : Cumq ; nos Patre Episcopo Wigorn. Domino Roberto

obpraclaramerita eximiasq; virtutes quibus Shurborno decano Sancti Pauli London, et

Reverendissimum in Christo Patrem, Domi- HugoneYowng in TheologiaProfessore.Com-
num Adrianum tituli Sancti Chrisogoni Pres- missariis ad hoc a serenissimo atq ; excel-

byterum Cardinalem, abunde refertum con- lentissimo Principe Domino Henrico Dei

spicimus, obq ; diuturnum et fidele obsequium Gratia Rege Anglias, et Francis, et Domino

per ipsum Cardinalem nobis factum et im- Hiberniae.ejus-nominisseptimo, Domino meo

pensum, eundem ad Ecclesias Bathon. et supremo, sufficienter, et legittime deputatis,
Wellen. invicem unitas nominavimus et pro- expresse renuncio, et in his scriptis manu et

movimus, qui idcirco et ob id quod in curia sigillo meis in praesentia notariorum et tes-

Romana continue moram trahit, non potest tium subscriptorum munitis, totaliter cedo

commode hujusmodi renunciationem et jura- omnibus et quibuscunq ; verbis, clausulis et

mentum coram nobis personaliter facere et sententiis, in bulJis Apostolicis mihi factis de

praestare : Hinc est quod nos de fidelitatibus prtedict. Episcopat Bathon. et Wellen. con-
K
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tentis et descriptis, quae sunt vel quovismodo accurate et diligenter, cum omnimoda dexte-

in futurum esse poterint praejudicialia sive ritate prosequar, pertractabo et solicitabo :

damnosa prsefato serenissimo Regi, Domino Bullasq ;
et alias Literas Apostolicas validas